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Ap1Bpog 15

Ol NEPI EZQAIKOY PYBMIZEQE AAIKHMATON
NOMOI TOY 1997 MERP 2006

Adraypa Juvauel Tou GpOpou 3(2HB) ko {y}

To Ywoupykd Zupfolilo, auxkuvrag Tig eLousies TTOU TOU XopnyolvTa and ng rrapaypdgpoug {B) ko {yv}
4741y ou  Tou edagiou (2) Tou apBpou 3 Twv mept Efwdikou Puluigews Adiknudrwy Nogiwy Tou 1997 pexpl 2006,
1997  exdidel 10 Tapov Aigraypa:
82(1) rou
2000
52(1} rou
2002
27{(1 Tou
2008.

ZuvorTTikog 1. To wapév Midraypa 8a avapépsra we 1o TEPD Efwdikou PuBpicewg Adiknuatwy {TTvakeg
TiThog, ABwnpdrwy kar TpooTipwy) {Tporramantikd} Aidrayua tou 2009 kol 8o doPdaderal padi ye Ta Tepi
Ewlonin Eewdikou Pubpiccwe Adiknpdrwy (Tlivakes Adinudrwy kal Mpooripwy) Alardypara tou 1998 péxpr {Ap.
Eggg;’:ﬁ?{; 3) tou 2008 (Trou aTn ouvExei Ba avagEpoviar wg «To Paoikd didrayyas) kal 10 fugika diaraypa kal Yo
Toito (1) Tapdy Aigraypa Ba avagépovtas hadl we Ta wepk Efwdicou PuBpigewg Adiknpdrwy (Rivakeg ABiknpdruwy
29.05.1998 ke flpooripov) Aiordypara tou 1998 péxpi 2009,

25.06.1989
14.07.2000
16.03.2002
04.07.2003
26.11.2004
16.12.2005
21.09.2007
08.06.2008
08.08.2008
03.10.2008,

Eppnvefa, 2. Zro yrapdv Aidraypa —

«Népog» anpaivel Toug mepi EEwdikou PuBjioswe AdIKnudrwy Népoug tou 1987 utxm 2008, omwg
£xdgToTE TpOTOTTCIOUVTaI 1| avTikaSicravTal,

Tpowowoinon 3. O liviakag 1V rou Nopou tpotrotroleltal g axoAosBwg:
Tou Plivaxa IV
1ou Néupou.

(@) Me v avnkardoracn rou adiciparog pe aifovia apiBud 68, pe 1o axdhoubo véo abiknua:

« Mepiypaws] Nopog 1 ApBpo/ KaBepiouivo
Adfwv AdiknuaTog ALUTEPOYEVHS Kavoviopog FlpdoTipo
(sfulia: o} Moyabeaia
cupTrEpIAapBavouivoy
Kavoviguwy
68 (o) Kdmvigpa | O wepl Npooragiag g 10 £385b

s 13 xwpoug, | Yyeiag (EAeyyog Tou

GTroU 10 | Kamvioparog) 75(1)

Kanmvicpa Nopog 1ou 2002 (dmwg

amayopelETal. | TPOTROTTOINONKE.

(B) Tpdowre | perayzvEoTERD).
ToU  EXEr TRV
guBuvn yia
XWpo
amayopevang
KATTVIOHOTOg
ooy otrolo
SHITIOTWVETCI e
Trapaaarn.




